REQUERIMENTO Nº 044 de 2019
do Vereador TELES JÚNIOR

Requer da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Urbanos iluminação do poste DI
24150 localizado na Rua I-03, Bairro
Itamaraty.

                                     Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Anápolis:

                                     Requeiro nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno,
que seja enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos a
iluminação no poste DI 24150 localizado na Rua I-03, Bairro Itamaraty.

JUSTIFICATIVA

Sem iluminação o local fica muito escuro se tornando propício para eventuais assaltos
ou até mesmo acidentes por falta de visibilidade da população.

Anápolis 23 de abril de 2019

TELES JÚNIOR
Presidente Municipal PMN

3º Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Indústria, Comércio, Agricultura e

Turismo da Câmara Municipal de Anápolis